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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder
samt faciliteter til vask af arbejdsredskaber. Kontrolleret
temperaturer i køleskabe, opbevaring af fødevarer fri af gulv
samt mundtlige procedurer for varemodtagelse fra kælder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv under lagerreoler på lager
fremstår med tykt lag støv. Bagvæg og under rist i køleskabe på
lager fremstår med sorte belægninger, køleskab med caviar,
ligeledes på lager, fremstår med fedtede hylder, hylder med
tandstikker til smagsprøver fremstår med mørke rande og
belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring fra start november 2023 indtil
dags dato. Varemodtagelse og dokumentation deraf foregår i kælder. Virksomheden kan mundtligt redegøre for
måling af temperaturer ved varemodtagelse i butik, vejledt generelt om regler for dokumentation af
varemodtagelse i butik.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Smileysymbol er ophængt højt oppe ved siden af ekspeditionsdisk. Konkret vejledt om regler
for synlighed af smileymærke.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed spiicy Jerky, Manchego 12 måneder, Oliven mix, Rossini
stenbidderrogn, Rossini fillet Royal og caviar black label.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


